
 

 
 
 
 
 
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 
Gabinete da Reitoria 

 

 
  

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras -BA 

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br  

 

PO RT ARIA DE  PESSO AL UF O B N°  00 6,  DE  2 5  DE  JANEIRO DE  202 1 

 

 

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, 
nomeado pela Portaria UFOB nº 217, de 27 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da 
União, em 30 de setembro de 2019, seção 2, pág. 51, no uso das atribuições que lhe conferem 
o art. 8º da Lei nº 12.825, de 5 de junho de 2013, 

CONSIDERANDO a decisão proferida no processo nº. 1005485-80.2020.4.01.3303, resolve: 
 

EXONERAR, a partir de 25/01/2021, ALEXSANDRO MENDES ZIMER, Professor do Magistério 
Superior, matrícula SIAPE nº 2320055, do cargo de Vice-Diretor do Centro Multidisciplinar de 
Luís Eduardo Magalhães desta Universidade. 
 

 

 

ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA 
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria 


		2021-01-25T16:39:15-0300
	Brasil
	ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA
	Assinador Serpro




